Et ideo vobis mandamus quatinus mandatum istud diligenter

exequamini.

310.

A. p. 368.

[Roger Mynkan and Alice his wife to the Prior and Convent
of St. Frideswide. Quit claim of all right in two thatched

cottages in Kepeharm's Lane.]

Relaxacionis carfa de ij cotagijs in predicta
7 venella que predicto modo [1308.

sunt inclusa $- vacua. April 13.]

1 This heading is given in C also.
2 Coke Hagin.

3 eorum amb. *
terre

seu.
5

terre.
6 A ends here. 7 Refers to No. 275.
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NOT. sit omn. per pres. quod Ego Rogerus Mynkan de Oxon' et

Alicia vxor mea remisimus & omnino quietum clamauimus religiosis

viris Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius et clamium quod habuimus, vel

aliquo modo habere potuimus, in
ij cotagijs in Kepharmeslayne stramine

coopertis. Ita quod nee nos, nee aliquis nostrum vel nomine nostro,

in eisdem cotagijs [aliquid iuris vel clamij] vendicare poterimus vel

exigere imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon'

in vigilia Pasch' A regni Regis E. f. E. j.

1361.

[July 14-]

A. p. 379-

[Will of Robert of Silton, of Oxford.]

Testamentum Roberti de Seltori de Oxon\

IN Dei nomine Amen. Die Mercurij proximo ante festum

S. Margarete Virginis A.D. MCCCLXJ & E.
iij post conquestum Anglie

xxxv, Ego Robertus de Selton' de Oxon' condo testamentum meum
in hunc modum. In primis lego animam meam Deo & B. V. Marie,

& [corpus]
1 meum ad sepeliendum in Eccl. S. A. Oxon'. Item

plumbum cum fundo eneo & j plumbum fusibile ad vendendum, et

pecuniam inde recipiendam fabrice Eccl. predicte. Item lego Waltero

Persone Eccl. predicte dimidiam marcam. Item lego cuilibet

luminari eiusdem Eccl. xij< Item lego lohanne f. mee j lectum

secundo meliorem & j ollam eneam secundo meliorem. Item lego

Matilde f. vxoris mee j lectum & j
ollam eneam. Item lego lohanni

f. eiusdem vxoris mee
j
lectum et

j
ollam eneam. Item lego fabrice

Eccl. Lincolnie xijV. Item lego Matilde vxori mee tenementum

meum quod inhabito cum suis pert., Habendum & tenendum ad totarn

vitam suam, et post eius decessum executori ipsius M. per [dimi-

dium]
2

j
anni de capitalibus dominis feodi illius, per seruicia inde

debita & de iure consueta. Et post decessum ipsius M. & post dictum

dimidium annum, volo quod dictum tenementum cum suis pert,

predicte I. f. mee remaneat, Habendum & tenendum ad totam vitam

ipsius I. de capitalibus dominis feodi illius, per seruicia inde debita

& de iure consueta, ita quod se bene & honeste gerat & habeat versus

predictam M. vxorem meam in vita sua, & aliter non. Et post decessum

I. f. mee volo quod dictum tenementum cum suis pert. Prioratui S. F.

Oxon' remaneat imperpetuum, ita quod habeant animam meam

omnibus MS. medium ib.
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& animam vxoris mee inter [eas]
l recommendatas. Item lego

predictis I. et M. f. f. vxoris mee vj coclearia argentea. Residuum

vero bonorum non legatorum lego M. vxori mee, ad faciendum

& disponendum pro anima mea prout sibi melius viderit expedire.

Ad istum testamentum meum fideliter exequendum dictam M. vxorem

meam & dominum Walterum de Leuerton', Personam Eccl. S. A.

predicte, ordino, facio & constituo executores meos. In cuius rei . . .

[sealing clause]. Dat. apud Oxon' die & anno supradictis.

312.

A. p. 379, b-

[Probate of the above before the official of the Archdeacon
of Oxford.]

Ix Kal. Augusti A.D. MCCCLXJ in Eccl. S. Martini Oxon', coram 1361.

nobis Decano, Officiali domini Archidiaconi Oxon', probatur istud U^y 24-J

testamentum, & pro eo legitime pronunciatur, ac administracio

omnium bonorum dictum testamentum [concernencium]
2 Matilde &

domino Waltero, executoribus in eodem testamento nominatis, per
nos est concessa, recepto primitus Sacramento. In quorum testi-

monium sigillum officij nostri presentibus est appensum. Dat. Oxon'

die & anno & loco supradictis.

313.

A. p. 379> b.

[Probate of the same before the Mayor and Aldermen of

Oxford.]

DIE Veneris proximo post decollacionem S. lohannis Baptiste, A [1361.

regni Regis E.
iij post conquestum Anglie xxxv, probatum fuit Sept. 3.]

presens testamentum coram lohanne de Stodle Maiore ville Oxon',

Aldermannis & alijs fidedignis, tune in Gild aula Oxon' existentibus,

per sacramentum et testimonium lohannis [de] Northampton' &
Henrici Smyth testium, super isto [testamento]

3 examinatorum & in

omnibus concordancium, propter quod pronunciatum est pro isto

[testamento]
3

tanquam legitime probato, & seisina tenementi infra

legati legatarijs infra nominatis adiudicata est et concessa. In

cuius rei testimonium sigillum officij Maioratus Oxon' presentibus est

appensum. Dat. apud Oxon' die & anno supradictis.

1 eos MS. 3 concernentes ib.
3 testimonio ib.
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3I4.

A. p. 370.

[Richard Fitz-Walter, Portreeve of Brill, heir of John of

St. Frideswide, to Richard Wodehay and others. Gift of

various property in Oxford.]

[1364.] Carta Roberti Portereue facia Ricardo Wodehay, Hugoni et alijs in

Dec. 31. vitima carta domini Regis contentis.

Sc. pres. & fat. quod Ego Ricardus f. Walter!, Portereue, de Brehull',

consanguineus & heres lohannis de S. Frideswyda de Oxon', dedi . . .

[&c.] Ricardo de Wodehay, Hugoni de Saundresdon' Persone Eccl.

S. Petri in Ballio Oxon', Ade de Plumpton', Waltero de Baldhyndon'
Persone Eccl. de Vpledcombe, lohanni de Hertwell' & Waltero [de]

Clyne de Oxon' iiij messuagia, vij shopas & vij acras prati & dimidiam

cum pert, in Oxon' & suburbio eiusdem ville, quorum j messuagium
situatur in Oxon', in parochia S. A., inter tenementum quod quondam
fuit Ricardi Gary, ex parte boriali, & tenementum Pr. & Con. S. F.

Oxon', ex parte australi, Et
j messuagium cum

ij shopis coniunctis

situatur in eadem villa in parochia S. Michaelis ad portam borialem in

australi parte, tenementum lohannis atte Wyke, Et tercium messua-

gium situatur in suburbio predicto super Grawnpount, in parochia

S. Michaelis ad portam australem Oxon' in australi parte, tenementum

Hugonis de Zesteley, Et quartum messuagium situatur in eodem

suburbio subter muros ville in parochia S. Ebbe in occidental! parte,

tenementum quondam lohannis Aleston', iiij shope coniunctim situantur

in Oxon' in parochia S. Martini supra shopas Magistri & Fratrum

Hospitalis S. lohannis Oxon', Et j shopa situatur in eadem villa in

parochia S. Michaelis ad portam borialem in boriali parte, tenementum

lohannis de Gretton', Et vj acre prati iacent in suburbio predicto retro

Oseneyam, inter pratum domini Regis, ex parte vna, & pratum
lohannis Gibbes, ex parte altera, Et

j
dimidia acra prati iacet

ibidem retro baccinam Oseneye iuxta pratum Abbatis Osen', Et

j virgata prati iacet in eodem suburbio per sortem vltra Bulstake, que
se extendit a cursu aque Thamisie, ex parte occidentali, versus aquam
de Bulstake, ex parte orientali, Et totum residuum prati iacet in

j hama per sortem cum [prato quondam Thome] de Pydinton'
1
,

Que quidem messuagia, shope & pratum cum pert, post mortem

predict! I. de S. F. iure hereditario michi accidebant, Habenda
& tenenda predicta messuagia, shopas & pratum, cum pert, suis

1 cum Thomas de Pydinton' MS. The reading as given is taken from No. 315.
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prefati R. de W., H. de S., A. de P., W. de B., I. de H., & W. de C.,

& heredibus eorum ac eorum assignatis, de capitalibus dominis feodi

illius per seruicia inde dedita & de hire consueta imperpetuum. Et

preterea Ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat.